



E. F. DO CARMO EIRELI - CNPJ: 04.309.627/0001-80

PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS

<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>	065/2022
<b>OBJETO</b>	Registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de insumos de pavimentação para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo de Açailândia/MA
<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>	60 (sessenta) dias contados a partir da data da sua apresentação.
<b>PROPONENTE</b>	E. F. DO CARMO EIRELI
<b>CNPJ.</b>	04.309.627/0001-80
<b>ENDEREÇO</b>	Rua Duque de Caxias, nº 700 – Centro - Açailândia/MA
<b>RG</b>	313283940 SSP/MA
<b>RESPONSÁVEL LEGAL</b>	EDSON FERREIRA DO CARMO
<b>CPF</b>	260.798.283-91
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 2.211.443,40</b> (dois milhões, duzentos e onze mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos)
<b>INTUIÇÃO BANCÁRIA</b>	<b>Itaú</b>
<b>AGÊNCIA</b>	<b>9641</b>
<b>CONTA CORRENTE</b>	<b>15960 - 4</b>
<b>BENEFICIÁRIO</b>	E. F. DO CARMO EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	EMULSÃO ASFÁLTICA CATIONICA RL-1C PARA USO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.	T	173	R\$ 6.290,78	R\$ 1.088.304,94
2	EMULSÃO ASFÁLTICA CATIONICA RL-1C PARA USO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	T	57	R\$ 6.290,78	R\$ 358.574,46
3	ASFALTO DILUIDO DE PETRÓLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.	T	60	R\$ 9.557,05	R\$ 573.423,00
4	ASFALTO DILUIDO DE PETRÓLEO CM-30,	T	20	R\$ 9.557,05	R\$ 191.141,00



E. F. DO CARMO EIRELI - CNPJ: 04.309.627/0001-80

---

	INCLUSIVE TRANSPORTE. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.				
<b>VALOR GLOBAL</b>				<b>R\$ 2.211.443,40</b>	

Açailândia/MA, 25 de novembro de 2022

EDSON FERREIRA DO CARMO  
Responsável legal

E. F. DO CARMO EIRELI  
CPF.: 260.798.283-91